Nom de I'épreuve:

Organisateur:

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:

Rang Doss.
1 135
2 140
3 137
4 139
5 142
6 136
7 124
8 126
9 138

10 125
11 143
12 141
13 129
14 130
15 144

Nombre de Partants:

Code UCI

ITA20010707
ITA20010523
ITA20010705
ITA20011026
ITA20011104
ITA20010527
ITA20010730
ITA20010831
ITA20011212
ITA20010728
ITA20010419
ITA20010621
ITA20010429
ITA20010711
ITA20010406

Numero dei partenti:

Arrivées hors délais:

Arrivati fuori tempo Max:

Abandons:

Ritirati:

Gara Nazionale Ciclocross - 4" Prova Giro D'ltalia Cross - Ciao Armando

Classement Final

Date:

A.S.D. Romano Scotti

Nom, Prénom

GUADAGNIN MARINA
POZZOBON BEATRICE
CRITELLI PATRIZIA
MASETTI GAIA
ZONTONE ASIA

GRAF JULIA MARIA
PIERGIOVANNI FEDERICA
QUATTRINI GIULIA
BASSI MARTINA
SPIGA ELISA

LAEZZA MARINA
GIRARDI LUDOVICA
CECCONELLO NOEMI
CAZZOLA GIORGIA
ZATTERA FRANCESCA

15

15

14/12/2014

Nom,équipe Code équi.
ep  SPORTIVI DEL PONTE 03R2316
ep  G.S. MOSOLE 03Y0296
e ASC KARDAUN-CARDANO 2171107
e FANTON-CICLI PALETTI 07Y0369
ep JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706
e ASC KARDAUN-CARDANO 2171107

ED
ED
ED
ED
ED
ED
ED
ED
ED

Canazza Giuseppe

POL.VA DILETT. "GAETANO (14S1418
ASD GS PONTINO SERMONE 11B2886
ASD TEAM BRAMATI 0252343
ASD LA FENICE MTB 01L1946
TEAM EUROBICI ORVIETO S.10Y0760
G.S. MOSOLE 03Y0296
TORRE VICENZA PINK BIKE 03N2890
TORRE VICENZA PINK BIKE 03N2890
A.S.D.BREGANZE MILLENIUN 03D3012

juge a l'arrivee

e

Temps/écart
0.30.15
01.02
01.43
02.27
03.03
03.28
03.53
04.38
05.03
06.17
07.16
07.16
1g9
lag
lag



